CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm……….

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Khoa………………………………….

Tôi tên là: ................................................................. Ngày sinh: ..................................................................

Mã SV:  .................................................................... Số CMTND/CCCD: ...................................................

Lớp: .................................................. Khóa: ............. Ngành: ........................................................................

Khoa: ........................................................................ SĐT liên lạc:  ..............................................................

Môn dự thi:  ...................................................................................................................................................

Số tín chỉ: ........................... Học kỳ: ............................... Năm học: .............................................................

Phòng thi: ..................................... Ngày thi: .................................................................................................

Tôi đã tham gia thi hết môn học:  .................................................................................................................

với điểm số công bố là: ............. điểm.

Kính đề nghị Khoa xem xét chấm phúc khảo cho tôi bài thi của môn học này.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

   Kính đơn

  (ký và ghi rõ họ tên)

  ……………………………………

Mẫu 07/ĐT-QLĐ

TRƯỞNG CAO ĐẲNG BÁCH KHOA

KHOA: ..........................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN CHẤM PHÚC KHẢO
BÀI THI KẾT THÚC MÔN HỌC

Hôm nay, vào lúc……..…giờ...............ngày…….…tháng…….…năm

Địa điểm tại Khoa :  .............................................................................................................................

 + Giáo viên chấm phúc khảo 1: ..................................................................................................

 + Giáo viên chấm phúc khảo 2: ..................................................................................................

+ Môn học: ..................................................................................................................................

+ Lớp : ...................... .................. Học kỳ: ............ ............. Năm học: ......................................

Kết quả chấm phúc khảo như sau:

TT Số phách Điểm bằng số Điểm bằng chữ Ghi chú

1.

2.

3.

…

Hà Nội, ngày…… tháng… năm 20…

Giáo viên chấm phúc khảo 2

(Ký và ghi rõ họ tên)

Giáo viên chấm phúc khảo 1

(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Khoa

(Ký và ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁCH KHOA

KHOA:………………………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 .

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG MÔN HỌC

 Kính gửi: - Phòng Đào tạo.  -

  - Khoa …………………………………………………………….

Tôi tên là: ................................................................. Ngày sinh: ..................................................................

Mã SV:  .................................................................... Số CMTND/CCCD: ...................................................

Lớp: .................................................. Khóa: ............. Ngành: ........................................................................

Khoa: ........................................................................ SĐT liên lạc:  ..............................................................

Vì lý do: ........................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................................

nên tôi còn thiếu ………môn học chưa được học. Vậy tôi làm đơn này kính mong lãnh đạo phòng Đào

tạo, Khoa……………………………….. xem xét và cho tôi đăng ký các môn học sau:

  1) .....................................................................................................................................

 2) .....................................................................................................................................

 3) .....................................................................................................................................

  ........................................................................................................................................

Tôi xin hứa sẽ cập nhật lịch học, đóng học phí đủ và đúng hạn.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

 Hà Nội, ngày .................... tháng ......... năm ..............

PHÒNG ĐÀO TẠO XÁC NHẬN CỦA KHOA NGƯỜI LÀM ĐƠN